Проект

подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 17.09.2012 № 7186
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на снос
или пересадку зеленых насаждений»

В соответствии с постановлением Администрации города от 11.02.2013 № 787 «Об утверждении перечней государственных
и муниципальных услуг, предоставление которых организуется через Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг»,  (с изменениями от 13.05.2015 № 1688)  от 25.10.2010                           № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7186
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»
(с изменениями от 11.01.2013 № 78, 08.05.2013 № 3052, 23.09.2013 № 6804, 11.12.2013 № 8924, 25.06.2014 № 4216, 09.09.2014 № 6216, 23.12.2014
№ 8732, 20.01.2015 № 204) следующее изменение:
в наименовании, тексте, приложении к постановлению и в приложениях
к административному регламенту наименование муниципальной услуги изложить
в следующей редакции:
«Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений».
[bookmark: sub_2]2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном интернет - сайте Администрации города.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                              Д.В. Попов

[bookmark: _GoBack]Гусарова Лариса Юрьевна тел. (3462) 52-45-44